
令和４年５月２７日 

 

社会福祉法人天寿会 

理事長 堂前 文男 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

天寿会が運営する高齢者グループホームにおける感染判明者は、本日現在で利用者様

３名、職員２名となっております。クラスターと言われる発生者数になりましたが、今

のところ発生は１ユニットに留まっており、今後とも感染拡大防止に努めてまいります。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 


